UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:       /STTTT-CNTT&TT

v/v chính thức áp dụng thủ tục hành chính tiếp

nhận, thẩm định, phê duyệt và trả kết quả tại Bộ

phận Một cửa UBND cấp huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi: UBND huyện, thành phố

Thực hiện Quyết định số 3036/QĐ-UBND ngày 07/10/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc  công bố Danh mục thủ tục hành chính tiếp nhận, thẩm định, phê

duyệt và trả kết quả tại Bộ phận Một cửa UBND cấp huyện.

Sở Thông tin và Truyền thông đã thực hiện việc kết nối, liên thông giữa Hệ

thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh với Hệ thống quản lý văn bản

và điều hành tác nghiệp để thực hiện quy trình 5 tại chỗ: Tiếp nhận, thẩm định, phê

duyệt, đóng dấu, trả kết quả. Sở Thông tin và Truyền thông đã tập huấn cho cán bộ,

công chức, viên chức tại Bộ phận một cửa điện tử và phòng chuyên môn.

Để thực hiện tốt quy trình 5 tại chỗ tại Bộ phận Một cửa UBND cấp huyện,

chính thức áp dụng từ ngày 13/02/2023. Sở thông tin và Truyền thông đề nghị Chủ

tịch UBND huyện, thành phố chỉ đạo, thực hiện các nội dung theo Quyết định số

3036/QĐ-UBND ngày 07/10/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Đầu mối liên hệ với đ/c Nguyễn Văn Tuấn, Phó Giám đốc, Trung tâm

CNTT&TT, ĐT: 0989.313.555.

Vây, Sở Thông tin và Truyền thông rất mong sự phối hợp của các đơn vị./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Thường trực UBND Mai Sơn (b/c);

- Các đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh, Tư pháp,

Kế hoạch và Đầu tư, Giáo dục và Đào tạo; Lao

động, Thương binh và Xã hội (p/h);

-  Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Các phòng: CNTT, BCVT;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

		phongng_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-07T13:46:00+0700

		2023-02-07T14:28:04+0700

		2023-02-07T14:28:18+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-07T14:28:47+0700